
ZARZĄDZENIE NR 298/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz upoważnienia zawartego 
w § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXV/174/2020 Rady Gminy Malechowo z dnia 18 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2021, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 3 671,93 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 3 671,93 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 38 323 125,36 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 36 983 019,19 zł, 
b) dochody majątkowe – 1 340 106,17 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 40 823 125,36 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 34 450 541,19 zł, 
b) wydatki majątkowe – 6 372 584,17 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 500 000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 
a) zaciąganych kredytów – 2 500 000,00 zł. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 4FB2FA61-A054-4231-BE2D-8A7B5D010744. Podpisany Strona 1



 
                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 298/2021 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 13 maja 2021 r. 
     

                                            
Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 3 671,93  

  75011  Urzędy wojewódzkie 3 671,93  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 671,93 
 

   
  3 671,93  
   

Id: 4FB2FA61-A054-4231-BE2D-8A7B5D010744. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 298/2021 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 13 maja 2021 r. 
     

                                            
Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 

40002  Dostarczanie wody 0,00 

 4260 Zakup energii -15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 

 

71035  Cmentarze 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

750   Administracja publiczna 3 671,93 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 3 671,93 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 048,85 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548,38 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,70 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 700,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 934,07 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -934,07 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -396,90 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 396,90 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -200,00 

75095  Pozostała działalność -4 700,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -1 700,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -381,18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181,18 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  200,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 

92695  Pozostała działalność 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -250,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 450,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 200,00 

Razem: 3 671,93 

Strona 1 z 1  

Id: 4FB2FA61-A054-4231-BE2D-8A7B5D010744. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a


	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

